

# Mosbækparken ApS

Hæsumvej 28, 9530 Støvring

CVR-nr. 40 58 14 13

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

---

Hugo Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mosbækparken ApS Hæsumvej 28 9530 Støvring
	CVR-nr.: 40 58 14 13
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Hugo Nielsen Lasse Nielsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejningsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventningerne.

Det er ledelsens forventning, at selskabets negative egenkapital kan reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening. Selskabets ejere har givet tilsagn om, at de vil inddække selskabets negative egenkapital pr. 30. juni 2022, hvis dette bliver nødvendigt.

Ligeledes har selskabets ejere givet tilsagn om, at ville finansiere selskabets drift i perioden indtil 30. juni 2023 ved tilførsel af yderligere driftskapital, hvis det skønnes nødvendigt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-44.315</b>	<b>-45</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-40.981	-38
<b>Resultat før skat</b>	<b>-85.296</b>	<b>-83</b>
Skat af årets resultat	14.614	18
<b>Årets resultat</b>	<b>-70.682</b>	<b>-65</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-70.682	-65
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-70.682</b>	<b>-65</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	3.872.188	3.685
Varebeholdninger i alt	3.872.188	3.685
Udskudte skatteaktiver	50.842	36
Tilgodehavender i alt	50.842	36
Likvide beholdninger	39.241	40
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.962.271</b>	<b>3.761</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.962.271</b>	<b>3.761</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-200.179	-130
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-160.179</b>	<b>-90</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	4.122.450	3.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.122.450	3.851
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.122.450</b>	<b>3.851</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.962.271</b>	<b>3.761</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 er følgende usikkerheder om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.

Det er ledelsens forventning, at selskabets negative egenkapital kan reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening. Selskabets ejere har givet tilsagn om, at de vil inddække selskabets negative egenkapital pr. 30. juni 2022 hvis dette vil blive nødvendigt.

Ligeledes har selskabets ejere givet tilsagn om, at ville finansiere selskabets drift i perioden indtil 30. juni 2023 ved tilførsel af yderligere driftskapital, hvis det skønnes nødvendigt.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.
